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
Idéal pour ch d'hôtes, réceptions...disponible en 2023. Cl énergie : D (387) - Cl 
climat : D (75) Réf 091/1319

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

TAVERS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A proximité immédiate des écoles et commerces, pavillon 115 m2 Hab. en 
TBEG, RdC : entrée, cuisine équipée, buanderie/lingerie, séjour-salon 45 m2, 
cheminée-insert, dégagement, 1 chbre, wc, S. d'eau. Etage : mezzanine, 3 
chbres, wc, S. d'eau. Garage, cave, préau, dépendances, chauffage gaz, 
l'ensemble clos sur environ 500 m2. Projet idéal pour une famille. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 41022/1141

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

ORLEANS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison louée comprenant : entrée 
dans séjour-salon avec cheminée et 
insert, cuisine aménagée ouverte, 
cellier, WC, une chambre avec 
salle d'eau. garage. Étage : Palier, 
3 Chambres, salle de bains, WC 
CLASSE ENERGIE : D Réf 12295/135

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr
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TOURS� 125 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - ''EXCLUSIVITÉ'' : 22 rue d'Entraigues - AU CALME - Dans 
un immeuble sécurisé : Un appartement de type 1 bis, de 25,64 m2, au deu-
xième étage avec ascenseur, LOUÉ, comprenant : - entrée avec dégagement 
et placard, pièce principale donnant sur cour intérieur, cuisine aménagée et 
équipée avec passe plat, salle de bains avec wc. Chauffage individuel élec-
trique, faibles charges. L'ensemble des huisseries est en double vitrage. 
Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Copropriété 556 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E Réf 001/2303

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 140 980 € 
133 000 € + honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 6 % charge acquéreur
TOURS NORD - Quartier du Hainaut, 
appt T4 (actuellement 2 ch), au der-
nier étage d'un immeuble années 70 
en BE général. Envirt verdoyant et 
commerçant, pkg facile aux abords 
de l'immeuble. DPE en cours. 
Copropriété 1080 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 007/1103
SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
QUARTIER COTY - EXCLUSIVITE, RESIDENCE SECURISEE de 2001 
avec ASCENSEUR, APPT au 2ème Etage proposant: Entrée, salon/SaM sur 
balcon, cuisine, 2 Chbs dont l'une d'env 15.50 m2 toutes deux sur balcon, 
SdB, WC. Cave et garage privatif sécurisé. Ravalement de 2021. Copropriété 
1560 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 047/630

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

TOURS� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - Rue Michelet: à 
600m de la Gare de Tours, appart en rdc 
surelevé (3 ch) sur 141m2 carrez. Salon et 
sàm, cuis séparée et arr cuis (l'aménagt 
d'une très gde pièce ppale possible). Ens 
à moderniser. Cave 20m2. Copropriété 
3200 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 007/1084
SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

BALLAN MIRE� 571 480 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 21 480 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison de qualité, entrée, séjour 
dble, cuis AE, buand, suite parentale 
A l'étage mezz éclairée, 3 ch, dres-
sing, gde pièce avec accès extérieur, 
SDB, wc. Jardin arboré avec terrasse, 
piscine chauffée, cabanon. Dble 
gge. De nbses prestations. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 096/775

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 290 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
MAISON ANCIENNE avec garage sur 710 m2 de terrain clos comprenant : Au 
rez-de-chaussée : cuisine avec cheminée foyer ouvert, séjour avec chemi-
née-insert, chambre avec placards, bureau, salle de bains, w-c. En appentis 
à la suite de la cuisine : buanderie avec accès à une cave voûtée. A l'étage 
par le 1er escalier : palier, chambre avec douche et lavabo, w-c. A l'étage par 
le 2ème escalier : palier, deux chambres dont un avec coin lavabo, débar-
ras, w-c. Devant la maison : garage et carport. Derrière la maison : terrasse, 
petit abri de jardin en appentis et poulailler. Puits. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 11893/400

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BOURGUEIL� 125 750 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Maison de ville d'envi-
ron 83 m2 avec cour intérieure : RDC 
: entrée, séjour, WC , cuisine AM/
EQ , SDE. Etage : palier, débarras, 
deux chambres. Grand garage. Cave 
voutée. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 059/1606

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

MAISONS

Appartement T2
à partir de

159 000 € TVA 5,5 %

DEVENEZ PROPRIÉTAIRE

Offrez-vous la liberté 
       de vivre en centre-ville

À TOURS OUEST
PROCHE DE PLACE MAME

UN EMPLACEMENT DE CHOIX

www.tours-habitat.fr
02 47 60 13 39 
     servicecommercial@tours-habitat.fr

http://www.tours-habitat.fr
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CHISSEAUX� 377 450 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 12 450 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Maison de maître: cuisine, SAM, 
séjour, SDE, SDB, bureau, 4 CH, 
grange, garage sur 3232 m2 de 
terrain. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 022/1048

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

COTEAUX SUR LOIRE
� 89 175 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 175 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
LANGEAIS - SAINT PATRICE Une 
maison d'environ 93 m2 comprenant 
: De plain-pied : séjour, cuisine, SDE 
avec WC. A l'étage : palier, deux 
chambres et bureau. Cellier. Hangar 
et cour. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 059/1631

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

CRAVANT LES COTEAUX� 483 000 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 23 000 € soit 5 % charge acquéreur
Vue imprenable et produit rare ! Cet ensemble immobilier édifié sur environ 3700 m2 
offre une maison d'habitation  habitable de plain pied avec 4 grandes ch, bureau, sous-
sol complet de plus de 180 m2 et un chai de plus de 240 m2.  La maison d'habitation 
offre une entrée av placd, bur donnant accès au gge av porte électrifiée, lingerie av 
placd, wc, av lave mains et fenêtre, sdb (baignoire/bidet/double vasques), ch sur car-
relage, ch sur carrelage av placd et sd'eau privative (douche, wc, et vasque), grde pce 
de vie av chem donnant accès sur la terrasse, cuis ménagée et équipée.A l'étage : grd 
palier, couloir, ch sur lino avec sd'eau privative (douche/wc/lavabo), ch sur lino av sde 
privative (douche, wc, lavabo). Grd sous-sol complet av gges (porte électrifiée), salle 
de bar et autres pièces.Chai de plus de 240 m2 idéal pour artisans, stockage, voiture 
de collections....Grande terrasse,  Réf 37060-931293

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48 - immobilier.37060@notaires.fr

FRANCUEIL� 362 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Maison ancienne longère en T 224 
m2 env 3 chem pierre 5 chambres 2 
sdo wc salon SAM cuisine AE, mez-
zanine buanderie chaufferie, grenier 
garage atelier. Jardin 1855m2 grange. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 022/1049

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

METTRAY� 561 240 € 
540 000 € + honoraires de négociation : 21 240 € soit 3,93 % charge acquéreur
Au bout d'une impasse, environnement privilégié pour cette maison atypique d'en-
viron 180,00 m2 comprenant : - au rez-de-chaussée : grande véranda de 40,00 m2 
avec un poêle à bois, mezzanine permettant l'accès à la piscine semi-extérieure, 
entrée, séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée, dégagement desser-
vant trois chambres, salle d'eau et wc, - au premier étage : palier de 15,00 m2, 
deux chambres dont une avec salle de bains/wc communicants, - au sous-sol : 
salle de cinéma avec espace cuisine de 45,00 m2, chambre avec coin douche et 
wc, cave sécurisée, cellier, buanderie. Jardin clos avec terrasses et piscine chauf-
fée 9 x 4. Cabanon de jardin. Double garage. Contacter Mme Elodie FIOT au 06 
47 25 96 52. CLASSE ENERGIE : E Réf 001/2316

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

SAUNAY� 188 680 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 10 680 € 
soit 6 % charge acquéreur
CHATEAU RENAULT - Sur un sec-
teur campagne et proche de l'entrée 
autoroute A10, sur un terrain clos et 
arboré de 1.599m2, maison propo-
sant une vie de plain pied ainsi que 
de beaux volumes, sous/sol enterré 
complète le bien. CLASSE ENERGIE 
: E Réf 044/1781

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

EPEIGNE LES BOIS� 171 600 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
MAISON (const. année 98) sur 991 m2 de terrain clos, comprenant : Au rez-
de-chaussée : entrée, salle à manger avec espace cuisine aménagée , salon, 
deux chambres, salle d'eau avec w-c. A la suite : un garage avec grenier. 
Terrasse carrelée d'environ 40 m2. Combles aménageables (vélux existants). 
Chauffage central au gaz (citerne enterrée) - Double vitrage. Chalet bois sur le 
terrain. CLASSE ENERGIE : C Réf 11893/388

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

L'ILE BOUCHARD� 357 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison située en   centre ville de L'ILE BOUCHARD, entièrement rénovée 
comprenant entrée, salon/salle à manger avec poële à bois, cuisine aména-
gée et équipée, dégagement, couloir desservant salle de bains (baignoire et 
vasque), wc, chambre avec grand dressing, chambre, grand bureau et buan-
derie. A l'étage, palier desservant   quatre chambres, salle d'eau. Terrasse, 
Dépendances. Piscine 11 m par 5 m couverte par un volet électrique et chauf-
fée.  Espace chaufferie et Cave.  Jardin et parking. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 37060-925929

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

MONTS� 498 960 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 18 960 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison de qualité offrant de beaux 
volumes séj dble, cuis AE, buand, 
suite parentale climatisée, wc. A 
l'étage mezz ouverte, 3 ch, sdb. gge 
double, grenier. Jardin avec terrasse 
et pergola. Auvent pour voit. Gge 
indépendant. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Réf 096/777

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

CERELLES� 500 000 € 
486 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 2,88 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée d'env 136 
m2 avec ses dépend, sa piscine et joli 
terrain arboré de 2115 m2 bordant un 
cour d'eau. Prestations de qualités, 
belles pces à vivre, salle de douches, 
cellier/buand, wc, dressing, 2 ch et 
suite parentale. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf 37037/225

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

CHENONCEAUX� 444 550 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 14 550 € soit 3,38 % charge acquéreur
MAISON ANCIENNE à la fois charmante et chaleureuse avec un très joli 
jardin arboré et une belle cave voûtée. Le rez-de-chaussée est composé de 
: entrée, salon de lecture avec cheminée-insert, autre salon, salle-à-manger 
avec vue sur le jardin, grande chambre, salle d'eau-w-c, cuisine aménagée et 
équipée, buanderie avec w-c ; et à l'étage : palier, trois chambres dont deux 
avec lavabos et douches et une avec terrasse, bureau, salle de bains, w-c 
et grenier isolé. Diverses petites dépendances sur le terrain et un garage. 
Chauffage central au gaz de ville. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Réf 11893/397

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CHISSEAUX� 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON ANCIENNE sur 790 m2 de terrain clos, comprenant : Au 
rez-de-chaussée : séjour avec cheminée et porte d'accès sur la véranda, cui-
sine, chambre, salle d'eau et w-c. Au sous-sol : pièce débarras, cave, chauf-
ferie, atelier, bûcher et chambre d'amis. Grenier aménageable. Abri garage 
et jardin à l'arrière de la maison Chauffage central au gaz de ville. CLASSE 
ENERGIE : G Réf 11893/396

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr
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NOTRE DAME D'OE� 676 000 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
VOUVRAY - Sur un secteur au calme et agréable, maison édifiée en 2008 avec 
piscine chauffée proposant des prestations de qualités ainsi que de beaux 
volumes. Ce bien dispose de nombreux rangement et d'une vie de plain-pied 
ainsi que d'un terrain clos et arboré de 1.448m2. Un sous-sol complète le bien 
avec espace de stationnement et atelier et un garage indépendant. - Classe 
énergie : En cours CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 044/1792

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68

immobilier.37044@notaires.fr

ST EPAIN
209 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon de 121 m2 se composant 
de: gd salon séj, cuis aménagée et 
équipée, buand, 3 ch, sdb et wc. A 
l'étage, 2 gdes ch, sde et wc.   gge. 
Terrain de 1200 m2 arboré et clôturé 
avec terrasse orientée sud ouest. 
chauf électrique. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : A Réf 37072-
934344

Me V. GEORGES
06 38 85 26 32 ou 02 47 65 80 45

immobilier.37072@notaires.fr

ST PIERRE DES CORPS� 199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % charge acquéreur
Quai de La Loire - Maison avec nombreuses dépendances - 1) Une maison 
d'habitation d'environ 85,00 m2 sur une parcelle de terrain de 2773 m2 (non 
constructible) comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée par véranda, séjour 
avec poêle, cuisine, dégagement, buanderie et wc, - au premier étage : palier, 
trois chambres, salle d'eau avec wc. - grenier. 2) Des dépendances d'une 
surface totale de 75,00 m2 comprenant : - un hangar de 37 m2 pouvant servir 
de garage avec grenier, - un atelier de 19, m2, - une maisonnette de 19 m2 
avec 2 pièces, - un cellier. Jardin avec puits, mare, cave et cabane de jardin. 
Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. CLASSE ENERGIE : G 
Réf 001/2308

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

STE MAURE DE TOURAINE
94 890 € (honoraires charge vendeur)
Proche du Centre-Ville avec ttes com-
modités - Maison de 99 m2 avec fort 
potentiel - Chauffage Gaz de Ville -  
Cuisine, salon, salle de bains, cellier. 
A l'étage 2 Chbs et pièce - Garage 
avec grenier - Dépendances acco-
lées et cour devant. Venez visiter 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 37072-KG1200122

Me V. GEORGES
06 38 85 26 32 ou 02 47 65 80 45

immobilier.37072@notaires.fr

TOURS� 207 500 € 
198 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
TOURS NORD Proche de toutes 
commodités et transports en commun 
(TRAM et Bus) maison avec garage 
et buanderie, pièce de vie, cuisine, 
deux pièces d'eau et deux chambres. 
Terrain avec cour et terrasse ; abris 
de jardin CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 37037/215A

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

Loir
et
Cher

BLOIS� 88 000 € 
82 500 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Quartier Médicis, appt de 51m2 au 
5e et dernier étage d'une résidence 
sécurisée avec asc, compr entrée, 
cuis, cellier, séj, ch, sdb, wc. Place 
de pkg en souterrain, cave. Proche 
gare et commerces. chauf collectif. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 41002-934876

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 131 917 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 917 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement Duplex 
: séjour-salon sur cuisine ouverte, ch, 
sd'eau, WC. A l'étage : 2 ch dont 1 
avec dressing, 1 salle d'eau, WC. Cour 
intérieure privative. Copropriété de 
7 lots, 2112 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 12101/970
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 08 - tiercelin.brunet@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE DE ROMORANTIN - Appartement situé au 1er étage d'une 
résidence avec ascenseur. exposition Est/Ouest, vous bénéficiez d'un enso-
leillement maximal, cuisine A/E, arrière cuisine, séjour-salon, SdB, 2 ch ,cave 
et garage. (actuellement loué 640 euros/mois) Copropriété de 40 lots, 2012 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 41036/2375

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 95 33 06

negociation.41036@notaires.fr

TRUYES� 209 395 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 395 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
entrée, cuisine, séjour, 2 chbres, 
sd'eau, WC, grenier aménageable, 
sous-sol complet. Garage avec gre-
nier au-dessus. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 034/2200424

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

REIGNAC SUR INDRE�84 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Un terrain à bâtir à viabiliser. 
Réf 034/2201236

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

APPARTEMENTS

TERRAINS À BÂTIR

Conception 
et réalisation 

de Maisons Passives

Renseignez-vous au 02 47 49 07 53
acmp-maison-passive�fr

64 bis rue Paul Louis Courier - 37130 MAZIERES DE TOURAINE

http://www.acmp-maison-passive.fr
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AZE� 290 920 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon à usage d'hab. Rdc: dble 
gge, buand/bûcher, pce. 1er étage: 
entrée sur pce de vie: cuis ouverte 
A/E, sàm avec poêle à bois, salon, 
wc, ch parentale avec sde et dres-
sing. 2ème étage: 4 ch dont une avec 
sde privative, sdb, wc. 2 Terrasses. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 2021-48
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

BLOIS� 168 960 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Quartier Administratif et lycées, 
maison d'habitation à finir d'aménager 
sur terrain de 410 m2. Au rdc : cuisine 
aménagée, salle à manger, garage et 
atelier. A l'étage : 2 chambres, salon/
chambre, anciennes cuisine et sde, 
wc. Jardin. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 001/1997

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 179 320 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 320 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Quartier Cornillettes, maison d'habi-
tation sur 1132 m2. Rdc surélevé : cui-
sine, séjour, salon, 1 chbre, sdbain, 
wc. A l'étage : 2 chbres, grenier (40 
m2). Ssol : gge dble, chaufferie, 1 
pièce. Chauff. central gaz. Cour, 
grand jardin. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 001/2004

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CELLETTES� 63 960 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation centre bourg à restaurer sur 3 niveaux offrant Entrée, 
cuisine ouverte sur séjour, une chambre, dégagement, salle d'eau / wc , cel-
lier à l'étage : palier, une chambre avec placards, une pièce bureau ou petite 
chambre, wc. Dépendance : un atelier/cave/greniers. jardin non attenant d'une 
surface de 417 m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 015/554

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Centre bourg, proche toutes commodités MAISON de plain pied : entrée s/ 
séjour salon, cuisine, couloir, 2 chambres, s. de d'eau, wc, cellier, Chaufferie 
- Grenier pouvant être aménageable - L 'ensemble sur un terrain de 813 m2 
- Chauffage gaz de ville - Classe énergie : C - Classe climat : D Réf 015/563

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

DANZE� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
13kms VENDOME (41100) - Maison 82m2 , r-de-ch surélevé : Grde entrée, 
s.de séj., cuis., 2 chamb., s. de b., wc+l-mains, débarras. Etage : Grenier 
amén. 88m2 au sol. Sous-sol total 88m2 : Garage 2 voit. porte auto., linge-
rie, chauff., cave. Ptte dép usage cabanon jardin. Jardin 1820m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 41050-928127

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 168 477 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 477 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
CENTRE COMMERCIAL 
MONTPARNASSE - Maison restaurée 
de plain-pied : séjour-salon, cuisine amé-
nagée, 3 chambres dont 1 avec grand 
dressing, buanderie, WC, salle d'eau 
avec WC. 1 studio à restaurer. Combles 
aménageables. 1 hangar en taules. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 12101/1046

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BLOIS� 319 180 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 14 180 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Quartier Hôpital/admin., au calme, 
maison sur 855 m2. Rdc : cuisine A/E, 
séjour- salon (58 m2 -poss. 1 chbre), 
chbre (22.50 m2) avec sde/wc à finir, 
sde/wc. A l'étage : 2 chbres, sdb/wc. 
Sous-sol : 2 pièces chauffées (50 m2). 
Chauff. gaz. Garage indép. 50 m2. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 001/1987

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CELLETTES� 249 424 € 
238 000 € + honoraires de négociation : 11 424 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Charmant village de Cellettes, découvrez cette maison des années 70 
construite sur 2 niveaux, à rafraichir, centre bourg sur un terrain de 1498 
m2 offrant rez de chaussée : cuisine, séjour salon donnant sur terrasse, 2 
chambres, bureau, salle d'eau, wc, à l'étage : palier desservant 2 chambres 
, s.de bains wc , petite pièce, grenier restant à aménager. un garage , une 
dépendance avec un second garage - A VOIR ABSOLUMENT. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 015/562

SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE
� 137 157 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 157 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison ancienne à rafraîchir en partie : 
séjour-salon, cuisine, buanderie, WC. A 
l'étage : 3 chambres, salle d'eau et WC. 
Cour intérieur. 2 caves. 1 puits. Jardin 
sur le côteau et un autre non-attenant. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 12101/1061

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés- 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE
� 142 397 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 397 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Dans le centre-
ville, maison de 6 pièces dont quatre 
chambres. Un chauffage fonctionnant 
au gaz de ville est mis en place. 3 
caves troglodytes. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. Réf 12101/984

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME
124 680 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre-v. résidence 
sécurisée+piscine. App. 72m2   rdc 
plain-p : Entrée avec plac/pend,  s. de 
séj. ouv. sur terrasse+jardinet, cuis. 
amén.semi-ouv., 3 chamb. avec plac/
pend. intégré, s. de b., wc. Terrasse, 
jarrdinet priv. 2  parkings ext. CLASSE 
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
soit 5,41 % charge acquéreur
Longère, ds un hameau de Josnes, 
compr : cuis, séj, 2 ch, s de b, WC, 
débarras. Grenier, cave et garage. 
Sur 2 448 m2, au calme. Classe éner-
gie : E - Classe climat : B CLASSE 
ENERGIE : E Réf 091/1320

SCP MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

JOSNES� 188 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
10 Mns Beaugency, 15 Mns Mer, jolie maison ancienne rénovée de type F6 
comprenant au RdC : séjour-salon 60 m2 avec cheminée et cuisine ouverte 
équipée, dégagement, buanderie/chaufferie, wc, salle de bains. Etage : palier/
mezzanine, 3 grandes chambres, dégagement, salle d'eau & wc. Bûcher, 2 
caves, dépendances, l'ensemble clos et légèrement arboré sur environ 680 
m2. A découvrir rapidement ! CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 41022/1142

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 218 190 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Centre bourg 2 maisons sur 1511m2 : Maison 130m2, rez-dech : Cuis. A/E, s. de 
séj. ouv. sur terrasse, bibliothèque, s. d'eau. 1er étage : 3 chamb., cab de toil. 
2éme étage : Chamb., grenier. Dépendances : Bureau, cave, lingerie, garage, 
ateliers, wc, grenier 173m2 au sol. Maison 70m2 plain-p. en cours d'aménage-
ment : Entrée, s. de séj. et cuis. ouv. sur jardin, chamb., s. d'eau+wc, lingerie. 
Terrasse, cour, jardin 1511m2. CLASSE ENERGIE : E Réf 050/3399

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 363 650 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 340m2 sur sous sous total :- R-de-ch Type 3 surf. 135m2 : S. de séj., 
cuis. A/E, 2 chamb.avec dressing, s. d'eau+wc priv., bureau, wc+lave-m.- 1er 
étage Type 4 surf. 120m2 : S. de séjour, cuis. A/E, 3 chamb., s. de b., wc 
(anciennement loué 600 €/ms).- 2ème étage Type 3 surf. 85m2 : S de séj, suis 
A/E, 2 chamb., s.de b., wc (anciennement loué 550 €/mois).- Ss total 150m2 
: Garage, ling., débarras, chauff.Cour, jardin , parking ext. 1250m2 CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 41050-932427

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

61 bis av. de Châteaudun - 41000 BLOIS   
www.roussineau.com02 54 51 92 18

expertise@roussineau.com

Depuis plus de 15 ans, notre équipe se tient 
à votre disposition pour répondre à toutes vos demandes. 

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

DIAG

http://www.roussineau.com
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MER� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Très belle maison ancienne d'env. 165 m2 Hab, pièce principale 50 m2 (poutres 
& cheminée), cuisine équipée 15 m2, 6 chambres dont une au rez de chaus-
sée, 2 wc, sdb. Double garage, chaufferie/buanderie (chauffage central au gaz 
de ville), grenier pour rangements, bûcher, l'ensemble sur environ 422 m2. A 
négocier rapidement ! CLASSE ENERGIE : D Réf 41022/1072

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MOISY� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Longère restaurée 140m2  r-de-ch plain-p : Entrée sur couloir, s. de séj. 27m2, 
cuis. A/E, grand dégagement avec escalier d'accès au 1er, couloir, chamb., 
s. d'eau, wc, porte service grange. Etage : Palier, 3 chamb., s. de b, wc. 
Grange accolée 46m2, grenier au-dessus accès escalier, cellier, cave, bucher. 
Dépendance 28m2 usage atelier, abri de jardin. Cour, jardin, verger, mare sur 
2180m2. CLASSE ENERGIE : D Réf 41050-909607

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER
� 241 267 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 267 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison de 1996 : 7 pièces de 123 m2 
et de 1 225 m2 de terrain. 4 chambres, 
dont 1 au rez-de-chaussée. Garage 
double. Piscine Chauffée. Cabanon 
de jardin. Terrain clos. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 12101/1062

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !

LE POISLAY� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison individuelle comprenant :cui-
sine aménagée et équipée, séjour, 
salon, salle de bains-douche, WC.A 
l'étage : deux chambres et grenier.
Cave et cellier, et garage.Terrain 
clos et arboré avec terrasse, jardin et 
dépendance. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 1

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

MAVES� 64 400 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
PONTIJOU, maison comprenant entrée 
sur séjour avec coin cuisine, couloir, 2 
chambres, salle d'eau avec WC. Grenier 
au-dessus. Grange attenante. Abri de 
jardin. Cave. Garage. Assainissement 
individuel. Travaux à prévoir. Le tout 
sur une parcelle de 350m2. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 41002-934629

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

LE GAULT PERCHE� 189 929 € 
182 800 € + honoraires de négociation : 7 129 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Fermette restaurée constituée de  - Bâtiment   d'habitation comprenant 
une pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée et séjour-salon, deux 
chambres, une pièce pouvant servir de bureau ou de chambre, une salle 
d'eau, WC et cellier-lingerie.Garage, cave et grenier.- Autre bâtiment d'habi-
tation ''maison d'amis'' comprenant pièce de vie, salle d'eau et WC.Garage, 
chenil et grange.Grand terrain avec cour, mare et jardin CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 41050-921934

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

LE GAULT PERCHE� 119 485 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 485 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
:Pièce de vie avec cuisine aménagée, 
chambre, couloir desservant salle de 
bains et WC.A l'étage : grande pièce 
palière et deux chambres.Terrain clos 
avec cour, jardin, garage et dépen-
dances. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 41050-922499

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr
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MONTOIRE SUR LE LOIR
� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison de ville à usage d'hab. Rdc: 
salon/séjour/cuis aménagée avec 
poêle à bois, ch, wc, sde (meuble 
vasque, douche à l'italienne). A l'étage: 
ch mezz, pce. Dépend: atelier, appen-
tis. Extérieurs: terrasse en bois. Cour 
gravillonnée. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 2021-57
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 174 552 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de ville à usage d'hab. Ssol 
enterré: chaufferie avec accès vide 
sanitaire. Rdc haut: cuis A/E, 2 ch, 
salon/séj avec chem insert, sde, 
wc. Etage: 2 ch dt 1 avec sdb (wc). 
2 greniers. Dépend: garage/atelier. 
Ext: jardin clos, 3 puits. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 2021-45
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 223 385 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab. Rdc: ch, wc, 
sde, salon/séj avec chem insert, cuis 
A/E. 1er étage: 3 ch dt 1 avec balcon, 
wc, sde, wc. Dépend: gge, cuis d'été, 
atelier, cave et grenier. Appentis en 
bois. Terrain clos, verger, puits avec 
pompe. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 2021-54
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MUIDES SUR LOIRE� 169 500 € 
161 500 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Plein centre, très jolie maison ancienne 110 m2 Hab., cuisine aménagée avec 
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